aedificavit. Magna caritate cum Domino usque cohaerere cupiebat et eius 

mundum cor Dei totum semper fuit.  Gaudium et serenitatem excitare va-

lebat, necnon nil pro se contingebat at cuncta, quibus muneraretur, Eccle-

siae pro egenioribus donare solebat. Omnes caritate et reverentia habebat. 

Oboedientiam apud Deum acceptabile sacrificium putabat. Numquam motus 

superbiae manifestavit et se, plane voluntati eius commissam, parvum in- 

strumentum in manibus Dei aestimabat. 

Hora obitus eius, quaedam multitudo, praecedente parocho, apud cubile 

convenit. Omnes eam sanctitatis nomine vitam amisisse sciebant. Parvum 

corpus veneratione est tractatum atque conditum, postea anno 1969 intus 

paroecialem ecclesiam translatum.

Hac clara sanctitatis fama, quae progrediente tempore constanter in-

crebuit, Servae Dei Causa Beatificationis et Canonizationis est incepta. A 

die 10 mensis Octobris anno 1962 ad diem 1 mensis Ianuarii anno 1971 

apud Curiam ecclesiasticam Aquilanam Processus informativus celebratus 

est, cui a die 28 mensis Octobris anno 1987 ad diem 1 mensis Martii anno 

1991 Inquisitio suppletiva est addita. Quorum haec Congregatio de Causis 

Sanctorum decretum de validitate iuridica die 3 mensis Aprilis anno 1993 

edidit. Positione confecta, consuetas iuxta normas an Serva Dei virtutes 

christianas heroico in gradu excoluisset est disceptatum. Consultores Theo-

logi die 17 mensis Martii anno 2020 votum adfirmativum protulerunt. Patres 

Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 20 mensis Aprilis anno 

2021 congregati, Servam Dei professi sunt theologales, cardinales iisque 

adnexas virtutes heroico more exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 
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declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Forti-

tudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Anfrosinae 

Berardi, Christifidelis laicae, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 24 mensis Aprilis a. D. 2021.

marcelluS Card. Semeraro

Praefectus

L.  G  S.

G FabiuS Fabene

Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis
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VICARIATUS APOSTOLICUS SANCTI RAYMUNDI